CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
˜«™

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

  Kính gửi: Khoa Tài chính – Ngân hàng.

Em tên là : ……………………………………… Mã số SV : ……………….

 Hiện đang là sinh viên khoa Tài chính – Ngân hàng, trường Đại học Mở Thành

phố Hồ Chí Minh.

 Học kỳ 2 năm học 2011 – 2012, em đã tham gia hoạt động thực tập và thực hiện

đề tài:…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

do giảng viên:………………………………………………….hướng dẫn. Bên cạnh

đó, điểm trung bình học tập tích lũy sau 7 học kỳ (dự kiến) của em là: ………… với số

tín chỉ đang nợ là:… tín chỉ. Xét theo các tiêu chuẩn về bảo vệ khóa luận tốt nghiệp,

nay em viết đơn này xin đăng ký bảo vệ khóa luận tốt nghiệp vào tháng 6 năm 2012.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của khoa.

Trân trọng.

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…tháng 4 năm 2012.

Sinh viên viết đơn

(ký, ghi rõ họ tên)